59,	 §	 4º	 da	 Lei	 Federal	 nº	 14.133/2021,	 quando	 não	 demonstrada	 a
sua	exequibilidade	conforme	indicada	na	letra	"f";

Considerando	que	o	valor	 total	estimado,	disposto	no	 item	1.1.2	do	Edital:	 "O	valor	máximo	admitido
para	a	contratação	é	de	R$	475.410,22	(quatrocentos	e	setenta	e	cinco	mil	quatrocentos	e	dez	reais	e	vinte	e	dois
centavos),	conforme	disposto	no	Anexo	I	deste	Edital.".

Considerando	 que,	 o	 valor	 ofertado	 pela	 empresa	 representa	 aproximadamente	 74,97%	 do	 valor
estimado	no	edital.

Considerando	 os	 termos	 de	 contrato	 e	 notas	 fiscais	 de	 serviços	 prestados	 de	 execução	 de	 serviços